

Vivi Trading ApS

Taastrup Hovedgade 93, 2630 Taastrup

CVR-nr. 12 52 19 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2024.

Anne Toft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vivi Trading ApS
Taastrup Hovedgade 93
2630 Taastrup

CVR-nr.: 12 52 19 95
Hjemsted: Taastrup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anne Toft

Revision

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Roskildevej 39, 3. sal
2000 Frederiksberg

Modervirksomhed

Rinto ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med tøj og beklædningsdele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.681 t.kr. mod 1.875 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 484 t.kr. mod 590 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.680.983	1.875.422
1 Personaleomkostninger	-1.026.561	-1.063.036
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.239	-10.964
Driftsresultat	650.183	801.422
2 Øvrige finansielle omkostninger	-21.220	-35.383
Resultat før skat	628.963	766.039
Skat af årets resultat	-145.260	-176.458
Årets resultat	483.703	589.581
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	483.703	0
Disponeret fra overført resultat	0	-410.419
Disponeret i alt	483.703	589.581

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Indretning af lejede lokaler	0	4.239
Materielle anlægsaktiver i alt	0	4.239
4 Deposita	64.245	64.245
Finansielle anlægsaktiver i alt	64.245	64.245
Anlægsaktiver i alt	64.245	68.484
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	592.536	559.064
Varebeholdninger i alt	592.536	559.064
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.200	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	127.370
Andre tilgodehavender	9.807	500
Tilgodehavender i alt	11.007	127.870
Likvide beholdninger	2.166.927	1.775.275
Omsætningsaktiver i alt	2.770.470	2.462.209
Aktiver i alt	2.834.715	2.530.693

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.146.712	663.009
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Egenkapital i alt	1.346.712	1.863.009
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	933
Hensatte forpligtelser i alt	0	933
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	7.192	800
Leverandører af varer og tjenesteydelser	87.916	20.356
Gæld til tilknyttede virksomheder	869.141	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	146.193	178.870
Anden gæld	377.561	466.725
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.488.003	666.751
Gældsforpligtelser i alt	1.488.003	666.751
Passiver i alt	2.834.715	2.530.693

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	1.073.428	0	1.273.428
Årets overførte overskud eller underskud	0	-410.419	1.000.000	589.581
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	663.009	1.000.000	1.863.009
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	483.703	0	483.703
	200.000	1.146.712	0	1.346.712

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.001.695	1.034.283
Andre omkostninger til social sikring	24.866	28.753
	<u>1.026.561</u>	<u>1.063.036</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.813	4.648
Andre finansielle omkostninger	7.407	30.735
	<u>21.220</u>	<u>35.383</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar	658.974	658.974
Kostpris 31. december	<u>658.974</u>	<u>658.974</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-654.735	-643.771
Årets afskrivninger	-4.239	-10.964
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-658.974</u>	<u>-654.735</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>4.239</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar	64.245	64.245
Kostpris 31. december	<u>64.245</u>	<u>64.245</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>64.245</u>	<u>64.245</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende selskabets lejemål. Den indgåede lejekontrakt kan opsiges med 6 måneders varsel. Den samlede huslejeforpligtelse udgør 105 t.kr. Den årlige husleje inkl. varme og fællesomkostninger vedrørende lejemålet udgør 210 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig garanti eller andre forpligtelser, udover hvad der er sædvanligt for et selskab, der driver virksomhed inden for handel med tøj og beklædningsdele og i øvrigt fremgår af regnskab og noter.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rinto ApS, CVR-nr. 19756297, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anne Toft

Direktør

Serienummer: 856bca2c-8469-4ce8-bb06-424e4be0cdc5

IP: 87.57.xxx.xxx

2024-05-04 07:15:55 UTC



Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 80a3d5c8-f9cb-47b0-bfda-bd502980079a

IP: 172.225.xxx.xxx

2024-05-04 07:20:04 UTC



Anne Toft

Dirigent

Serienummer: 856bca2c-8469-4ce8-bb06-424e4be0cdc5

IP: 87.57.xxx.xxx

2024-05-06 11:17:22 UTC



Penneo dokumentnøgle: 1LF4Q-8SPGX-1TKMY-C16XS-WT8GT-LEQVF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**